Moines.

ShM001

Alexander.

d - nov cité le 18 avril 1659.

RAG.

ShM002

Alexander Calant

alias **Callant, Chalain.**

- d - 1° Perth (HFM005)
2° Sh.
- e - **Perth P 1537 - 1543**
Bg hospes c.1546.
Bg hos ? - †
- f - c.1569.

Gde Chartreuse, P. Bastin, liste des prieurs dans A-V 186a, *Chartreuse de Perth* : 1537 – 1543, dom Alexander Inglis. Il est prieur le 21 août 15 ?? et 1543, 9 julii. Déposé en novembre 1543 par les visiteurs apostoliques ou plutôt s'était enfui avant leur arrivée.

Parkminster, p. 35:

AC 100:36, p. 40, L33 – p. 41, L12, c.1544 : (*Pro quo nota in Veteri Libro ,Visitacionum 2°, folio 120, haberi qua sequuntur*: Anno Domini 1543, in mense Novembri, fuit hæc domus Scotiæ, visitata per commissarios deputatos, scilicet domnum Guilelmum de Rupe et Adam de Pratis, priores domorum Dauray et Rosæ, et Adam Forman Scotum procuratorem (et professum) domus Belnæ ; qui dictam domum ab annis quindecim non visitatam invenerunt in extrema utriusque status desolatione. Prior domus, domnus **Alexander Inglis**, vita execrabilis et verbis et doctrina perniciosus, paulo ante resignata domo in manus suiusdam secularis, et alienatatis tam mobilibus quam immobilibus bonis, habitum et ordinem dimisit. Quem absentem absolventes et absolutum declarantes, domnum Symonem Galloway procuratorem dictæ domus canonice electum in priorem confirmarunt, eundem exhortantes ut destructis et evulsis prioris vitæ erroribus, reformationi domus in utroque statu diligenter intendat ; monachus etiam invenerunt pro magna parte sui status oblitus, in multis valde enormiter a veræ religionis tramite oberasse ; et ordinaverunt ibi plurima pro domus reformatione, et signanter de visitanda dicta domo. Et sunt ibidem, incluso priore, 15 monachi cum uno hospite et uno converso, &c. Hæc ibi. *Ex quibus intelligitur ratio præcedentis ordinationis capitulo præsentis*)

AC 100:36, p. 56, L15-17, c. 1546 : (*In domo Brugis*) Et domnus Alexander **olim prior Scotiæ** perseveret in carcere ad ordinis voluntatem, donec domus Scotiæ illus culpa desolata ordini plene restituta fuerit.

AC 100:27/3, p. 184, L21-22, c.1569 : domnus Alexander Chalam, professus domus Scotiæ, hospes in domo Brugis.

ShM003

Alexander Norris.

- d - nov cité le 20 juin 1626
pfs 1627.
tons. & subd. 8 mars 1628
dia 17 juin 1628
 - e - coa ? - †.
 - f - 26 janvier 1663.
-

JLA, 178:

JLA, 234:

Parkminster, p. 41:

Parkminster, p. 46:

B.A.B. priesterwijdingen : S. Theologus Lovanij professore

Die decima octava martij 1628 promoti sunt ad sacros ordines in sacello D. Basilij